
OBJEDNÁVKA

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

94000,00 CZK

Celkem s DPH 94000,00 CZK

Datum: 28.08.2023

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Bývalá poaristická kolej - zpracování aktualizace SHP se zaměřením na fasádu + podrobný
průzkum fasád (zejména zachycení dochovaných prvků - plastické výzdoby, tak aby mohla být
následně stanovena koncepce obnovy fasád). Vše dle cenové nabídky ze dne 19.6.2023.

Objednatel (Město Lipník nad Bečvou) NENÍ při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění
nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty
je povinen odvést poskytovatel plnění.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mesto-lipnik.cz nebo do datové schránky ( id -

6pxbwa9 ).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.

Odběratel:

Město Lipník nad Bečvou

náměstí T. G. Masaryka

751 31 Lipník nad Bečvou, ČR

IČ: 00301493

DIČ: CZ00301493

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Lipník nad Bečvou

č.účtu: 27-2119030257/0100

Datum vystavení:

28.8.2023

Vystavil:

Dlesková Zuzana Ing.

Telefon:

581 722 208

E-mail:

dleskova@mesto-lipnik.cz

dleskova@mesto-lipnik.cz

Dodací lhůta:

30.4.2024

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/01 22/2023/RR

Objednávku vystavil: Dlesková Zuzana Ing.

Dodavatel:

Mgr. Lucie Augustinková, Ph.D.

Gen. Píky 2917/19

70200 Ostrava

IČO: 71881531


